
株式会社白青
〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷3-54-4,2F

TEL: 03-5860-6904　FAX: 03-5860-6906

shiroao.jp

2018年4月13日

運営会社変更のお知らせ

白青ブランドサイトへのご訪問、誠にありがとうございます。

2018年2月1日をもちまして、株式会社インスピリットから株式会社白青へ、運営会社が変更となり

ましたのでお知らせいたします。

新体制へ移行した後もこれまでの取り組みを大切にし、更なる前進をしていきたいと考えております

ので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

現在、より良い商品を安定して皆様にお届けするため、準備を進めております。

4月下旬を目標に、新ラインナップのお知らせを予定しておりますので、しばらくの間ご不便をおかけ

しますがご理解いただければ幸いです。

株式会社白青

代表取締役　岡部修三


